Electronic Sensors & Instruments
Technologies for Automation
imsystem
   IMSYSTEM Technologies for Automation    www.imsystem.com    Tel +39 070 402252    Fax +39 06 23314562    info@imsystem.com   Italy
SPECIFICHE  TECNICHE (Tipiche a 25 °C e nelle condizioni nominali)
  DAT 8017-IDAT 8017-I
CARATTERISTICHE
- Interfaccia Server di rete Ethernet 10/100 Base-T, Modbus TCP/IP

Indirizzo IP: 192.168.1.100
Indirizzo Modbus: 1
COME ORDINARE
MAPPATURA REGISTRI MODBUS
LED COLORE STATO DESCRIZIONE
PWR VERDE ACCESO
SPENTO
Modulo alimentato
Modulo non alimentato
STS GIALLO SPENTO Modalità RUN
BLINK Modalità INIT
BLINK Allarme watchdog
INGRESSO 0 INGRESSO 1 INGRESSO 2 INGRESSO 3
INGRESSO PASSIVO mA
2
1
Input I
Input
 GNA0
mA
-
+
4
3
-
+
6
5
-
+
-
+Input I
Input
 GNA0
Input I
Input
 GNA1
Input I
Input
 GNA1
8
7
INGRESSO 4 INGRESSO 5 INGRESSO 6 INGRESSO 7
10
9